
Uchwala Nr 1665/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 
1981 i 2270) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1)  Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3)  Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XLI/373/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1665/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2057

2059

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

646 850,98

38 148,90

158 350,69

9 309,00

805 201,67

47 457,90

Razem dochody bieżące 684 999,88 167 659,69 852 659,57

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 207 719,00 207 719,00

Razem dochody bieżące 0,00 207 719,00 207 719,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 684 999,88 375 378,69 1 060 378,57



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1665/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
na

Plan 
2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

25 000,00
25 000,00
50 000,00

107 719,00
100 000,00

207 719,00

132 719,00
125 000,00

257 719,00
Razem wydatki bieżące 50 000,00 207 719,00 257 719,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

15 328,00
15 328,00

12 023,00
12 023,00

27 351,00
27351,00

Razem wydatki bieżące 15 328,00 12 023,00 27 351,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 65 328,00 219 742,00 285 070,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

6659

"Budowa systemu informacji przestrzennej 
wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty 
z terenu województwa łódzkiego"
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Razem wydatki majątkowe w rantach programów 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

946 418,89

  946 418,89

336 917,59

336 917,59

1 283 336,48

1 283 336,48

Razem wydatki majątkowe 946 418,89 336 917,59 1 283 336,48

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Modernizacja elementów budynku
przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi"
Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00
Razem wydatki majątkowe 0,00 430 000,00 430 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań

40 000,00 40 000,00 80 000,00

inwestycyjnych
w tym:
"Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Koluszkach"

20 000,00 40 000,00 60 000,00

"Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu 
łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach"

20 000,00 20 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 40 000,00 40 000,00 80 000,00
Razem wydatki majątkowe 40 000,00 _____ 40 000,00 80 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 19 250,00 219 250,00
w tym:
"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów 
obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Koluszkach"

200 000,00 19 250,00 219 250,00

Razem wydatki majątkowe własne 200 000,00 19 250,00 219 250,00
Razem wydatki majątkowe 200 000,00 19 250,00 219 250,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 186418,89 826 167,59 2 012 586,48

OGÓŁEM WYDATKI 1 251 746,89 1 045 909,59 2 297 656,48



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1665/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00
0,00

5,00
1 597,28

5,00
1 597,28

Razem dochody bieżące 0,00 1 602,28 1 602,28

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 1 602,28 1 602,28



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1665/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

3 000,00
3 000,00

1 602,28
1 602,28

4 602,28
4 602,28

Razem wydatki bieżące 3 000,00 1 602,28 4 602,28

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 1 602,28 4 602,28



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1665/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2"
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 462,39 20 990,85 28 453,24
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
34 546,10 8 883,94 43 430,04

budżet państwu 438,69 1 234,05 / 672,74
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 34 107,41 7 649,89 41 757,30

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 867,42 2 867,42
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 152,21 0,00 8 152,21

w tym: 
budżet państwa 168,57 168,57
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 7 983,64 7 983,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,04 13 384,22 14 870,26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym:
7 335,51 5 672,59 13 008,10

budżet państwa 87,36 786,83 874,19
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 7 248,15 4 885,76 12 133,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

211,43 2 515,25 2 726,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 044,61 842,88 1 887,49

w tym:
budżet państwa 12,43 147,86 160,29
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 032,18 695,02 1 727,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

10 000,00 0,00 10 000,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 000,00 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 634 823,70 121 143,97 755 967,67
4309 Zakup usług pozostałych 37 441,85 7 121,66 44 563,51

w tym:
budżet państwa 37 441,85 7 121,66 44 563,51

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

350,64 92,00 442,64

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 350,64 92,00 442,64

4437 Różne opłaty i składki 0,00 316,40 316,40
4439 Różne opłaty i składki 0,00 18,60 18,60

w tym:
budżet państwa 0,00 18,60 18,60

Razem wydatki z udziałem środków UE 745 721,90 180 982,36 926 "04,26

Razem wydatki bieżące 745 721,90 180 982,36 926 704,26

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 745 721,90 180 982,36 926 704,26



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1665/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

63 000,00 
0,00 
0,00

24 552,00
10,00

13 525,00

87 552,00
10,00

13 525,00

Razem dochody bieżące 63 000,00 38 087,00 101 087.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 63 000,00 38 087,00 101 087.00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1665/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

L Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4260
4270

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

34 494,00
15 850,00

1 200,00
51 544,00

9 000,00
13 525,00

3 539,00
26 064,00

43 494,00
29 375,00

4 739,00
77 608,00

Razem wydatki bieżące 51 544,00 26 064,00 77 608,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 51 544,00 26 064,00 77 608,00


